

**Årsredovisning**  
för  
**XPR Medical Services AB**  
556549-1338

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Park, Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen för XPR Medical Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva försäljning av produkter och tjänster främst riktade mot medicintekniksektorn, samt bedriva värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Blue Grotto AB, org.nr. 556776-9830.

Bolaget är moderbolag till helägda dotterföretagen Opticore Rights Services AB, org.nr. 556518-9668 och Design Communication in Gothenburg AB, org.nr. 556694-2263.

Koncernredovisning har i enlighet med reglerna i ÅRL 7 kap 3 § ej upprättats.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	38	90	15	0	0
Resultat efter finansiella poster	228	360	1	398	1 115
Soliditet (%)	83,3	80,8	76,7	93,6	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga mindre koncernintern fakturering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 121 785	1 059 912	<b>3 231 697</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 059 912	-1 059 912	<b>0</b>
Årets resultat			227 806	<b>227 806</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 181 697</b>	<b>227 806</b>	<b>2 459 503</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 181 697
årets vinst	227 806
	<b>2 409 503</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 109 503
	<b>2 409 503</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

37 500

90 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**37 500**

**90 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-28 379

-25 382

**Summa rörelsekostnader**

**-28 379**

**-25 382**

**Rörelseresultat**

**9 121**

**64 618**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

250 500

330 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

232

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

4 462

2 896

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36 285

-37 834

**Summa finansiella poster**

**218 685**

**295 294**

**Resultat efter finansiella poster**

**227 806**

**359 912**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

700 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**700 000**

**Resultat före skatt**

**227 806**

**1 059 912**

**Årets resultat**

**227 806**

**1 059 912**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2, 3	117 601	117 601
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 397 622
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 541 013	1 843 355
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 658 614</b>	<b>3 358 578</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 658 614</b>	<b>3 358 578</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		1 287 622	620 000
Övriga fordringar		2 295	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 289 917</b>	<b>620 001</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 023	20 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 023</b>	<b>20 697</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 292 940</b>	<b>640 698</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 951 554

3 999 276

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		2 181 697	2 121 785
Årets resultat		227 806	1 059 912
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 409 503</b>	<b>3 181 697</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 459 503</b>	<b>3 231 697</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder		477 051	752 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 051</b>	<b>767 579</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 951 554

3 999 276

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 001	100 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 001</b>	<b>100 001</b>
Ingående uppskrivningar	17 600	0
Årets uppskrivningar	0	17 600
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>17 600</b>	<b>17 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 601</b>	<b>117 601</b>

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Opticore Rights Services AB	100%	100%	88 532 529	17 601
Design Communication in Gothenburg	100%	100%	1 000	100 000
				<b>117 601</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Opticore Rights Services AB	556518-9668	Göteborg	840 344	443 143
Design Communication in Gothenburg	556694-2263	Göteborg	1 062 232	-335 443

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 397 622	854 931
Tillkommande fordringar	800 000	544 291
Avgående fordringar	-1 000 000	-1 600
Omklassificeringar	-1 197 622	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 397 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 397 622</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 853 423	1 962 888
Försäljningar	-306 804	-109 465
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 546 619</b>	<b>1 853 423</b>
Ingående nedskrivningar	-10 068	-12 964
Återförda nedskrivningar	4 462	2 896
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 606</b>	<b>-10 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 541 013</b>	<b>1 843 355</b>

Göteborg 2025-06-10

*Stefan Park*  
Stefan Park